2014年9月10日 News Release

太陽誘電:「センサエキスポジャパン 2014」出展のお知らせ -光変位センサやワイヤレスセンサネットワークなどのソリューションを提案-

太陽誘電株式会社(代表取締役社長:綿貫 英治、本社:東京都台東区)は、9 月 17 日(水)から 19 日(金)まで東京ビッグサイト(東京都江東区)で開催される「センサエキスポジャパン 2014」に出展し ます。太陽誘電ブースのキャッチフレーズは「未来をひらく、スーパーハイエンド」です。

近年、ビッグデータと呼ばれる大規模なデータ分析に利用することなどを目的として、スマートフォン やウエアラブル端末などの身近なものから橋梁、建築物などのインフラ監視まで、さまざまなものにセ ンサを取り付け、ネットワークを構築することが求められています。

太陽誘電ではそれらに向けて、0.1μm もの測定精度を持つ光変位センサや、電源・センサ・ワイヤ レスモジュールを組み合わせたワイヤレスセンサネットワークなどのソリューションを取り揃え、「セン サエキスポジャパン 2014」に展示いたします。

記

■「センサエキスポジャパン 2014 / SENSOR EXPO JAPAN 2014」

日時 2014年9月17日(水)~19日(金) 午前10時~午後5時 場所 東京国際展示場(東京ビッグサイト) 東ホール

(〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1)

■ 太陽誘電ブース

小間番号 東6ホール SN-02 展示内容

- 1. WSN(ワイヤレスセンサネットワーク)
- 2. 光変位センサ
- 3. 機能性表面処理膜

以上

※「センサエキスポジャパン 2014」太陽誘電ブース(SN-02)の出展内容は、当社ウェブサイトの「イベ ント情報ページ」にて掲載しています。